
 

 

Об утверждении Программы комплексного развития 

транспортной инфраструктуры Тысячного сельского  

поселения Гулькевичского района на 2016-2020 годы 

и на период до 2028 года 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением правительства Российской Федерации                             

от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к Программам 

комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских 

округов», уставом Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной 

инфраструктуры Тысячного сельского поселения Гулькевичского района на 

2016-2020 годы и на период до 2028 года (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и 

разместить на официальном сайте Тысячного сельского поселения 

Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Тысячного сельского поселения  

Гулькевичского района                                                                  К.И. Колесников 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫСЯЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 27.12.2016  № 111  

хутор Тысячный 


